
 

令和２年６月２４日  

７月９日 

保護者 様  

 

唐津市立納所小学校 

校 長 福田 浩一郎 

  

 

学級懇談会の開催について（御案内） 
 

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。日頃より学校教育の推進にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げ

ます。  

 ２１日の日曜日は、多くの方に除草作業に参加していただき、ありがとうご

ざいました。きれいになった運動場で、子どもたちは気持ちよく遊んでいます。 

さて、学級懇談会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。  

 

記 

 

 

１ 期 日  令和２年７月１６日（木） 

 

  ２ 場 所  各教室（学級懇談会） 

 

３ 日 程    

        ・１、２、３年   １４：４０～１５：２０ 

         

        ・４、５、６年   １５：３０～１６：１０ 

        

  ４ その他            １４：１５ （7月9日に変更しました） 

      ◎下校時刻は、１～３年生は１４：３０ 

４～６年生は１５：２０ となっています。 

       １５：００（7月9日に変更しました） 

◎車の駐車は運動場を御利用ください。 

（雨天で運動場の状態が悪いときは、運動場周りの草の上に駐車 

してください。）  

         

  ※ 以前にもお知らせしましたが、年度当初に７月９日（木）に予定して

いた分を、臨時休校がありましたので、１週間延期しました。よろしく

お願いします。 

＊長子配付 


